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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81508007R

2. Data e Regjistrimit 08/03/2018
3. Emri i Subjektit PRIBUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Nr.11, Rr. Hali Xhuzi, 1039, 
Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit “Të gjitha veprimtaritë dhe shërbimet që ligji u lejon 

shoqërive tregtare. Import dhe eksport, shitje me shumicë e 
pakicë, mallrash dhe prodhimesh të ndryshme. Import dhe 
eksport, shitje me shumicë e pakicë, e mjeteve dhe 
automjeteve të ndryshme me dhe pa motor të të gjitha llojeve 
e kategorive, për transport udhëtarësh, mallrash, e mjeteve 
lundruese të motorizuara apo jo, e mjeteve fluturuese, etj., si 
e mjeteve të tjera të veçanta, për qëllime dhe funksione të 
caktuara. Kryerja e shërbimeve dhe riparimeve të 
përgjithshme apo të specializuara për të gjitha llojet e 
mjeteve dhe automjeteve. Import dhe eksport, shitje me 
shumicë e pakicë, veglash, pjesësh këmbimi, nyjesh, 
agregatesh të mjeteve motorike dhe jo motorike të të gjitha 
llojeve dhe markave, vajrash lubrifikante, gomash dhe 
karburantesh. Modifikime teknike dhe ndryshime 
konstruktive të pajisjeve, mjeteve dhe automjeteve të të 
gjitha llojeve, që mund të ndryshojnë ose jo kategorizimin e 
automjetit, modifikime të shasisë dhe karrocerisë, të sistemit 
të djegies dhe injeksionit, të sistemit te drejtimit, të 
transmisionit, të tërheqjes apo shtytjes, të sistemit të  
frenimit, të sistemit të amortizimit, të sistemit elektrik e të 



2

motorit, modifikime dhe shndërrime të automjeteve me 
djegie të brendshme dhe mjeteve të tjera në automjete 
hibride apo plotësisht elektrike, etj. modifikime dhe vendosje 
impiantesh shtesë, si impiante gazi, elektrike, kondicionimi, 
ngrohje, etj. Prodhim pajisjesh, agregatesh, mjetesh dhe 
automjetesh me motor ose pa motor. Kontroll teknik dhe 
certifikim i të gjitha modifikimeve, ndryshimeve 
konstruktive, apo shndërrimeve të mundshme të mjeteve dhe 
automjeteve. Qiramarrje dhe qiradhënie 
afatshkurtër/afatgjatë apo financiare e veglave, pajisjeve, 
mjeteve dhe automjeteve, rrugore, lundruese apo fluturuese. 
Transport mallrash dhe udhëtarësh qytetës (urban), 
ndërqytetës (interurban), kombëtar dhe ndërkombëtar, me të 
gjitha kategoritë e mjeteve dhe automjeteve, rrugore, 
lundruese apo fluturuese, të të gjitha llojeve. Udhëtime 
turistike apo linje. Shërbim Taksi. Fluturime ajrore, 
kombëtare dhe ndërkombëtare, linje dhe jashtë linje 
(charter). Fluturime sportive, turistike, etj. Lundrim detar, 
kombëtar dhe ndërkombëtar. Fluturime ajrore dhe lundrim 
me hidroplanë. Biletari. Rezervime dhe prenotime te 
drejtpërdrejta, nëpërmjet të tretëve apo on-line, të të gjitha 
llojeve. Hoteleri. Organizim i të gjitha llojeve të eventeve me 
natyrë kulturore, shkencore, sportive, politike, festive, 
përkujtimore, familjare, etj., kombëtare dhe ndërkombëtare. 
Organizim udhëtimesh turistike të udhëhequra brenda dhe 
jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, detare, ajrore, 
malore apo fushore, sportive, si ture me ecje, ecje malore, 
ski, alpinizëm, sërf, vindsërf, rafting, zhytje nënujore, 
fluturime sportive, lundrim, gara të ndryshme, etj. Shitblerje, 
dhënie dhe marrje me qira, pronash dhe pasurish te tundshme 
dhe te patundshme. Agjent sigurimesh. Ndërtim.”  
Teodor Osoja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2021                Deri: 28/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TeodorOsoja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRIBUS
E-Mail: marko.osoja@eurocar.al  
Telefon: 0694060300  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-695706-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-203621-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.10.05.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e administratorit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marko.osoja@eurocar.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marko Osoja")                      Nga data "10/05/2019             
Ne daten "09/05/2020
eshte larguar administratori:            ("Teodor Osoja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515888-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.05.2020 ku eshte 
vendosur:Emerimin e Z.Marko Osoja administrator te shoqerise deri me date 10.05.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marko Osoja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/05/2020")            u be              ("10/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A069EEA2-099B-45BB-ABEA-296D75AA4D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A153DB3B-0ECC-410A-BDA3-3142A59DF9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170EA907-291F-46C4-87B2-6CFA253B17DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3579351-DEE8-43DD-9FB0-8AE0B24F5B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79013F4-16CF-4760-B88C-0798A0B81DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE36FFD0-2F48-46E5-8630-E59A2DFB3B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE36FFD0-2F48-46E5-8630-E59A2DFB3B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E57BB77-1C96-43D7-874F-09EA3CCAD0BE
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557597-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
PRIBUS VENDIM ORTAKU.pdf
PRIBUS PASQYRA FINANCIARE.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pribus Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Pribus Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728181-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
PRIBUS SHPK VENDIM ORTAKU.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE PRIBUS.pdf
PRIBUS Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
PRIBUS Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PRIBUS PF 2020.pdf

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740690-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 6871Prot., datë 05.07.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndror) , ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi 
mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit PRIBUS shpk, pajisur me NUIS 
(NIPT)- L81508007R. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756208-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 7996 Prot., datë 25.07.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndror) , ku është kërkuar: Të lirohen barret mbi titujt e 
pronesise  qe i perkasin subjektit PRIBUS shpk, pajisur me NUIS (NIPT)- L81508007R.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E57BB77-1C96-43D7-874F-09EA3CCAD0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19E5EF0-0507-41C5-A532-3A54A833EBC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3602FA1A-A4FD-4B28-A284-5C5CBA82E6C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF270337-0999-4E6D-926D-4262A8741461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB72509F-F5ED-4A15-8B1B-8546C6613CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6018CB-C549-494A-9FFA-C8FA06F7BF70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F753E2-B30B-460D-8F3D-A7F56CA7881D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F753E2-B30B-460D-8F3D-A7F56CA7881D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F254C7-567E-4828-997C-4A9DA54A0D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE12FD87-AAF0-40F8-889A-615E16DC1EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB0FED2-74D7-4602-AC40-C591D31D7F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB0FED2-74D7-4602-AC40-C591D31D7F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D823BB5-0AF0-4F00-A828-A8BC4FA3FBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729FB44E-2A87-448A-9D56-CD7B5C8054AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D2C563-5D86-474E-87BA-2ADFE50C13AF
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792320-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 28.09.2021 për ndryshim  
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Teodor Osoja")                      Nga data "28/09/2021             
Ne daten "28/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Marko Osoja")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962300-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PRIBUS Shenime shjeguese 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
PRIBUS 2021.xlsx
PRIBUS Pasqyra financiare 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar PRIBUS 2021.xlsx
PRIBUS VENDIM.pdf

Datë: 12/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704A8DA2-0DA8-41F9-A812-03DBE9E576B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF27AFA-416A-43EE-B4C6-BD5FB07EE22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF27AFA-416A-43EE-B4C6-BD5FB07EE22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2587DB4E-4EEC-4AC7-AE42-D5450C571A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5094C8-EC59-42D2-B9BE-E2D4DDE57E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A75B67F-1514-42A6-856C-9F5389DB4F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A75B67F-1514-42A6-856C-9F5389DB4F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7D2004-5CB8-4171-84A2-CA270916F6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB65E99-BE9F-4A69-97DC-C660CF496AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677BB087-1915-453E-BBEC-D65FF3654077

